

ASSOCIAZIONE CULTURALE SILVIA DELL'ORSO ETS

Sede in: VIA ANDREA PONTI, 20 - 20143 - MILANO (MI)

Codice fiscale: 97552320158

Partita IVA:

Capitale sociale:

Capitale versato:

Registro imprese di:

N. iscrizione reg. imprese:

N. Iscrizione R.E.A.:

N. iscrizione RUNTS: 135550

N. iscrizione RASD:

Bilancio al 31/12/2024

| | Dettagli al 31/12/2024 | Dettagli al 31/12/2023 | al 31/12/2024 | al 31/12/2023 |
|--|---------------------------|---------------------------|------------------|------------------|
| STATO PATRIMONIALE ATTIVO | | | | |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | | | |
| II) Crediti | | | | |
| 9) Crediti tributari | | | | |
| 1) - entro l'esercizio | | | 60,00 | 60,00 |
| + E062) 4-bis) Crediti tributari | 59,66 | 59,66 | | |
| 160 17 5) CREDITO magg. vers. RIT. 1040 | 59,66 | 59,66 | | |
| TOTALE Crediti tributari | | | 60,00 | 60,00 |
| 12) Crediti verso altri | | | | |
| 1) -entro l'esercizio | | | 7.077,00 | - |
| + E005) Crediti diversi | 7.077,00 | - | | |
| 160 22 4) CREDITI DIVERSI (ENTRO 12 MESI) | 7.077,00 | - | | |
| TOTALE Crediti verso altri | | | 7.077,00 | - |
| TOTALE Crediti | | | 7.137,00 | 60,00 |
| III) Attività finanz.non costit. Immob. | | | | |
| 3) Altri titoli | | | 45.046,00 | 44.415,00 |
| + E055) Altri titoli | 45.045,97 | 44.415,31 | | |
| 170 6 3) Quote F.do Eurizon | 15.259,94 | 15.205,15 | | |
| 170 6 22) BTP 22nov28 1.6 cum | 29.786,03 | 29.210,16 | | |
| TOTALE Attività finanz.non costit. Immob. | | | 45.046,00 | 44.415,00 |
| IV) Disponibilità liquide | | | | |
| 1) Depositi bancari e postali | | | 15.517,00 | 25.222,00 |
| + E002) Banche attive | 15.517,21 | 25.222,37 | | |
| 180 1 4) Carta PayPal | 661,87 | 167,30 | | |
| 180 1 8) Banca Intesa SanPaolo | 13.969,37 | 25.055,07 | | |
| 180 1 5) IZETTLE | 885,97 | - | | |
| 3) Denaro e valori in cassa | | | 1.382,00 | 287,00 |
| + E001) Cassa c/c | 1.381,53 | 286,53 | | |
| 180 3 1) CASSA CONTANTI | 1.381,53 | 286,53 | | |
| TOTALE Disponibilità liquide | | | 16.899,00 | 25.509,00 |

| | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | | 69.082,00 | 69.984,00 |
| D) RATEI E RISCONTI | | | | |
| 2) - Risconti attivi | | | 110,00 | - |
| + E059) Risconti attivi | 109,57 | - | | |
| 190 2 1) RISCONTI ATTIVI | 109,57 | - | | |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | | 110,00 | - |
| TOTALE ATTIVO | | | 69.192,00 | 69.984,00 |
| STATO PATRIMONIALE PASSIVO | | | | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | | | |
| I) Fondo dotazione dell'ente | | | 60.000,00 | 60.000,00 |
| + E550) Fondo di dotazione | 60.000,00 | 60.000,00 | | |
| 210 1 1) FONDO DOTAZIONE DELL'ENTE | 60.000,00 | 60.000,00 | | |
| III) Patrimonio libero | | | | |
| 1) Riserve utili o avanzi di gestione | | | 6.838,00 | 4.934,00 |
| + E554) Riserve utili/avanzi gestione | 6.837,74 | 4.933,95 | | |
| 210 3 1) RISERVE DI UTILI O AVANZI DI GESTIO | 6.837,74 | 4.933,95 | | |
| 2) Altre riserve | | | 1,00 | - |
| TOTALE Patrimonio libero | | | 6.839,00 | 4.934,00 |
| IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio | | | | |
| 1) Avanzo di gestione | | | 198,00 | 1.904,00 |
| TOTALE Avanzo (disavanzo) d'esercizio | | | 198,00 | 1.904,00 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | | | 67.037,00 | 66.838,00 |
| D) DEBITI | | | | |
| 2) Debiti verso altri finanziatori | | | | |
| -entro l'esercizio | | | 522,00 | 703,00 |
| + E440) Debiti v/altri finanziatori | 521,69 | 703,44 | | |
| 240 3 2) DEBITI V/GESTORI CARTE DI CREDITO | 521,69 | 703,44 | | |
| TOTALE Debiti verso altri finanziatori | | | 522,00 | 703,00 |
| 7) Debiti v\ fornitori | | | | |
| -entro l'esercizio | | | 198,00 | 180,00 |
| + E403) Fornitori merci e servizi | 198,38 | 180,09 | | |
| 235 1 2) Crediti v\Fornitori | (30,00) | (109,20) | | |
| 235 3 1) Fatture da ricevere | 228,38 | 289,29 | | |
| TOTALE Debiti v\ fornitori | | | 198,00 | 180,00 |
| 10) Debiti v\istituti di prev.e sicur. | | | | |
| -entro l'esercizio | | | - | 238,00 |
| + E448) Debiti v\istituti previdenz. | - | 237,60 | | |
| 240 19 1) DEBITI V/IINPS | - | 237,60 | | |
| TOTALE Debiti v\istituti di prev.e sicur. | | | - | 238,00 |
| TOTALE DEBITI | | | 720,00 | 1.121,00 |

E) RATEI E RISCONTI

| | | | | |
|----------------------------------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|
| 2) - Risconti passivi | | | 1.435,00 | 2.025,00 |
| + E451) Risconti passivi | 1.435,00 | 2.025,00 | | |
| 250 2 1) RISCONTI PASSIVI | 1.435,00 | 2.025,00 | | |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | | 1.435,00 | 2.025,00 |
| TOTALE PASSIVO | | | 69.192,00 | 69.984,00 |

RENDICONTO GESTIONALE**A) Costi e oneri Interesse generale**

| | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 1) Materie prime suss. di cons.e merci | | | 1.400,00 | - |
| + E601) Mat.prima,sussid,cons. e merci | 1.399,55 | - | | |
| 310 1 7) CANCELLERIA E STAMPATI C/ACQUISTI | 1.399,55 | - | | |
| 2) Servizi | | | 23.838,00 | 17.814,00 |
| + E602) Costi per servizi | 23.838,01 | 17.814,05 | | |
| 310 2 1) COSTI PER SERVIZI WEB E INFORMATICI | 1.435,00 | 358,62 | | |
| 310 2 3) SPESE POSTALI | 32,00 | 55,60 | | |
| 310 2 13) INIZIATIVE | 6.596,29 | 3.658,00 | | |
| 310 2 14) PREMI E IMPOSTE CORRELATE | 3.100,00 | 3.296,00 | | |
| 310 2 15) CONSULENZA LEGALE | 313,16 | - | | |
| 310 2 17) CONSULENZE GENERICHE PROFESSIONALI | - | 200,00 | | |
| 310 2 18) CONTABILITÀ E DICHIARATIVI | 2.226,74 | 2.192,49 | | |
| 310 2 19) TENUTA PAGHE E CONTRIBUTI | 50,75 | - | | |
| 310 2 20) SPESE BANCARIE | 277,30 | 320,30 | | |
| 310 2 21) SPESE CARTA PAYPALL | 78,30 | 89,05 | | |
| 310 2 38) PRESTAZIONI DI LAVORO OCCAZIONALE | 6.489,50 | 6.700,00 | | |
| 310 2 40) ONERI PER PRESTAZIONE LAVORO OCC. | - | 158,40 | | |
| 310 2 49) RITENUTE SU INT ATTIVI BANCARI | 162,37 | 181,90 | | |
| 310 2 73) SPESE VARIE | 3.076,60 | 603,69 | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3.000,00 | - |
| + E603) Costi godimento beni di terzi | 3.000,00 | - | | |
| 310 3 19) DIRITTI D'AUTORE | 3.000,00 | - | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | | | 80,00 | 81,00 |
| + E607) Oneri diversi di gestione | 79,66 | 80,00 | | |
| 310 8 1) IMPOSTA DI BOLLO | - | 2,00 | | |
| 310 8 28) QUOTE ASSOCIATIVE | - | 78,00 | | |
| 310 8 32) SOPRAVVVENIENZE PASSIVE ORDINARIE | 79,20 | - | | |
| TOTALE Costi e oneri Interesse generale | | | 28.318,00 | 17.895,00 |

A) Proventi e ricavi di int.generale

| | | | | |
|---|-----------------|-----------------|-----------|----------|
| 1) Prov. quote assoc. apport da fondat | | | 8.968,00 | 9.310,00 |
| + E701) Prov.quote assoc./app.fondat. | 8.968,00 | 9.310,00 | | |
| 410 1 2) PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE ANNUA | 7.268,00 | 6.630,00 | | |
| 410 1 3) QUOTA ASS. SOCIO PATROCINANTE | 1.400,00 | 1.400,00 | | |
| 410 1 4) QUOTA ARTE A MILANO | 300,00 | 1.280,00 | | |
| 4) Erogazioni liberali | | | 10.337,00 | 5.863,00 |

| | | | | |
|---|------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| + E704) Erogazioni liberali | 10.337,00 | 5.862,70 | | |
| 410 4 1) EROGAZIONI LIBERALI | 10.337,00 | 5.862,70 | | |
| 8) Contributi da enti pubblici | | | 7.077,00 | - |
| + E708) Contributi da Enti Pubblici | 7.077,00 | - | | |
| 410 8 1) CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI | 7.077,00 | - | | |
| 10) Altri ricavi, rendite e proventi | | | 2,00 | 713,00 |
| + E710) Altri ricavi,rendite e provent | 2,00 | 712,85 | | |
| 410 10 5) SOPRAVVIVENIENZE ATTIVE | - | 712,85 | | |
| 410 10 7) ABBUONI/ARROTONDAMENTI ATTIVI | 2,00 | - | | |
| TOTALE Proventi e ricavi di int.generale | | | 26.384,00 | 15.886,00 |
| A T) Avanzo/disavanzo att. int. gen. | | | (1.934,00) | (2.009,00) |
| D) Ricavi da att. finan. e patrimon. | | | | |
| 1) Da rapporti bancari | | | 625,00 | 700,00 |
| + E722) Ricavi/prov.rapporti bancari | 624,50 | 699,60 | | |
| 440 1 1) INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI | 624,50 | 699,60 | | |
| 2) Da altri investimenti finanziari | | | 1.507,00 | 3.213,00 |
| + E723) Ricavi/prov.altri invest.fin. | 1.506,85 | 3.212,69 | | |
| 440 2 1) RETT.VALORI TITOLI EURIZON | 54,79 | 731,75 | | |
| 440 2 2) RETT. VALORI BTP | 575,87 | 500,16 | | |
| 440 2 3) INTERESSI TITOLI EURIZON | 149,59 | 4,35 | | |
| 440 2 4) INTERESSI CEDOLE BTP | 726,60 | 1.976,43 | | |
| TOTALE Ricavi da att. finan. e patrimon. | | | 2.132,00 | 3.913,00 |
| D T) Avanzo/disavanzo att. fin.e patr. | | | 2.132,00 | 3.913,00 |
| Risultato prima delle imposte | | | 198,00 | 1.904,00 |
| Avanzo/Disavanzo di gestione | | | 198,00 | 1.904,00 |